
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Langendiebach, Rathausplatz
Langendiebach, Kita Sandweg
Langendiebach, Anne-Frank-Straße
Langendiebach, Kita Nelly Sachs
Langendiebach, Ev. Gemeindezentrum
Langendiebach, Neuer Friedhof
Langendiebach, Bergstraße
Langendiebach, Bruchköbeler Straße
Langendiebach, Kirchplatz
Langendiebach, Grundschule
Langendiebach, Sandweg
Langendiebach, Fallbachhalle
Langendiebach, Auf der Beune
Langendiebach, Auf dem Hessel
Langendiebach, Rathausplatz

ab

an

002

08:00
08:03
08:05
08:06
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20

004

09:00
09:03
09:05
09:06
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20

006

10:00
10:03
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20

008

11:00
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20

010

12:00
12:03
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20

012

13:20
13:23
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40

014

14:20
14:23
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40

016

15:20
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40

018

16:20
16:23
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40

020

17:20
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Langendiebach, Rathausplatz
Langendiebach, Kita Sandweg
Langendiebach, Anne-Frank-Straße
Langendiebach, Kita Nelly Sachs
Langendiebach, Ev. Gemeindezentrum
Langendiebach, Neuer Friedhof
Langendiebach, Bergstraße
Langendiebach, Bruchköbeler Straße
Langendiebach, Kirchplatz
Langendiebach, Grundschule
Langendiebach, Sandweg
Langendiebach, Fallbachhalle
Langendiebach, Auf der Beune
Langendiebach, Auf dem Hessel
Langendiebach, Rathausplatz

ab

an

302

08:00
08:03
08:05
08:06
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20

306

09:00
09:03
09:05
09:06
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20

308

10:00
10:03
10:05
10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20

312

11:00
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20

314

12:00
12:03
12:05
12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20

Samstag

Durchführendes Unternehmen : Racktours GmbH & Co. KG, Auf dem Hessel 8, D-63526 Erlensee, Tel.: 06183 / 802788

MKK-39 Familienbus Langendiebach

Gültig ab 11.12.2023


